CHRISTUS FACTUS EST

Feria V - in Coena Domini - Ad Missam - Graduale

= 44

Joaquim Casimiro
1808-1862

pp con espressione

S. Chris - tus fa - ctus est pro no - bis o - be - - di - ens

C. Chris - tus fa - ctus est pro no - bis o - be - - di - ens

T. Chris - tus fa - ctus est pro no - bis o - be - - di - ens

B. Chris - tus fa - ctus est pro no - bis o - be - - di - ens

11 *pp* us - que ad mor - - tem, mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis.

pp us - que ad mor - - tem, *p* mor - tem, *pp* mor - tem au - tem cru - cis.

pp us - que ad mor - - tem, *p* mor - tem, *pp* mor - tem au - tem cru - cis.

pp us - que ad mor - - tem, *p* mor - tem, *pp* mor - tem au - tem cru - cis.

23 *pp bene caantato*

S. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum

C. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum

T. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum

B. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum

31 *mf* et de - dit il - li no - men, *f* quod est su - per om - ne no - men. *ppp>* *dim.*

f et de - dit il - li no - men, *p* quod est su - per om - ne no - men. *ppp>* *dim.*

f et de - dit il - li no - men, *p* quod est su - per om - ne no - men. *ppp>* *dim.*

mf et de - dit il - li no - men, *f* quod est su - per om - ne no - men. *ppp>* *dim.*